Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

EDITAL Nº 22/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem
de serviço nº 011/2017 da Direção  Geral  do Campus Avançado Veranópolis, tornam pública a
LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS representação local da Comissão Permanente de Pessoal
Docente ( CPPD).

Nome do candidato SIAPE Inscrição

1 Marcos Juares Vissoto Corino 1791705 Deferida

2 Roger Sá da Silva 1697626 Deferida

3 Patrícia Peter dos Santos Zachia Alan 1487869 Deferida

Veranópolis, 24 de julho de 2017

Andréia Regina  Malmann Carneiro
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Veranópolis